ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2019 № 02-0057

Об установке мемориальной доски Попову Н. А.

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 24 июня 2019 года № 18 (95)

В соответствии с пунктом 58.3 Правил благоустройства территории
муниципального образования «Город Дудинка», рассмотрев инициативу
КГБУК «Таймырский Дом народного творчества» и жителей поселка
Волочанка об увековечении памяти лиц, внесших особый вклад в развитие
муниципального образования «Город Дудинка», Городской Совет решил:

1. Установить мемориальную доску Попову Николаю Анисимовичу,

долганскому писателю, журналисту, почетному гражданину Таймыра на
фасаде здания № 7 по ул. Центральная в поселке Волочанка.

2. Администрации города согласовать эскиз и место размещения
мемориальной доски на фасаде здания.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин